



**PADRON INMOBILIARIO**

CLAVE CATASTRAL	NO. DE CONTROL	DESCRIPCION DEL INMUEBLE	UBICACIÓN	SUPERFICIE	VALOR CATASTRAL	VALOR UNITARIO	DESTINO	ESTADO DEL INMUEBLE	TIPO DE DOMINIO	ESTATUS JURIDICO	OBSERVACIONES
				M2		X M2					
MX534001	1	HOSPITAL, CONSULTA EXTERNA Y OF. ADMINISTRATIVAS / CALLE 11VA. NO. 1753, COL. MEXICALI	MEXICALI	15,000	9,900,000.00	660.00	HOSPITAL Y CONSULTA	REGULARIZADO	PUBLICO	DONACION	EL INMUEBLE FUE ASIGNADO POR GOBIERNO DEL ESTADO
ZC017008	2	FORMA MEXICALI / AV. PIONEROS Y BLVR. ANAHLUAC NO. 1162 CENTRO CIVICO	MEXICALI	112.5	191,250.00	1,700.00	OFICINAS FORMA			RENTA	OFICINAS EN RENTA PARA EL PROGRAMA DE FORMA
COMODATO SSA	3	CECA MXLI PLAZA JUVENTUD 2000, CALZADA ANAHLUAC NO. 301 LOCAL 1AA/CONJ.URBANO XOCHIMILCO	MEXICALI	350	53,310,493.80	1,530.00	OFICINAS ADMINISTRATIVA			RENTA	OFICINAS ADMINISTRATIVAS EN RENTA
COMODATO SSA	4	CENTRO NUEVA VIDA SANTORALES CALZ. CONTINENTE EUROPEO ENTRE CALLES ARROYO HUATAMOTE Y CALLE DEL REFUGIO.	MEXICALI	160	1,695,398.00	580.00	OFICINAS FORMA			COMODATO	COMODATO PARA EL PROGRAMA DE FORMA
COMODATO SSA	5	CENTRO NUEVA VIDA ORIZABA AVE. ESPAÑA ENTRE BIRMANIA Y CALLE CHINA	MEXICALI	160	930,290.00	410.00	OFICINAS FORMA			COMODATO	COMODATO PARA EL PROGRAMA DE FORMA
COMODATO SSA	6	CENTRO NUEVA VIDA CIPRES AVE. CAOBA Y CALLE GARDENIA S/N.	MEXICALI	160	1,159,200.00	350.00	OFICINAS FORMA			COMODATO	COMODATO PARA EL PROGRAMA DE FORMA
COMODATO SSA	7	CENTRO NUEVA VIDA GLEZ. ORTEGA / AVE. RIO NAZAS ENTRE OCTAVA Y SEPTIMA.	MEXICALI	160	1,625,000.00	650.00	OFICINAS FORMA			COMODATO	COMODATO PARA EL PROGRAMA DE FORMA
EC005006	8	FORMA TECATE / AVE. HIDALGO NO.811 ZONA CENTRO.	TECATE	250	183,750.00	735.00	OFICINAS FORMA			RENTA	OFICINAS EN RENTA PARA EL PROGRAMA DE FORMA
ZE014001	9	FORMA TIJUANA/ AV. QUINTANA ROO NO. 42 ZONA CENTRO	TIJUANA	350	742,000.00	2,120.00	OFICINAS ADMINISTRATIVAS			RENTA	OFICINAS EN RENTA PARA EL PROGRAMA DE FORMA
DC603101	10	CENTRO NUEVA VIDA LOMAS VERDES LOMAS VERDES, MANZANA NO. 3.	TIJUANA	160	160,000.00	1,000.00	OFICINAS FORMA			COMODATO	COMODATO PARA EL PROGRAMA DE FORMA
MZ246001	11	CENTRO NUEVA VIDA VALLE VERDE / VALLE VERDE Y ARROYO PONIENTE.	TIJUANA	160	136,000.00	850.00	OFICINAS FORMA			COMODATO	COMODATO PARA EL PROGRAMA DE FORMA
CF028001	12	CENTRO NUEVA VIDA MESA DURANGO CAMINO VERDE Y CALLE CANAL S/N	TIJUANA	160	96,000.00	600.00	OFICINAS FORMA			COMODATO	COMODATO PARA EL PROGRAMA DE FORMA
RZ107001	13	CENTRO NUEVA VIDA ROSARITO / COL. CHULA VISTA LOTE NO. 1 MANZANA NO. 107 CALLE VISTA BANQUERIFICA	ROSARITO	160	128,000.00	800.00	OFICINAS FORMA			COMODATO	COMODATO PARA EL PROGRAMA DE FORMA
SP202007	14	OFICINAS FORMA ENSENADA / ESQUINA FLORESTA Y TERCERA, PLAZA ELVA 2DO BISO	ENSENADA	360	126,000.00	350.00	OFICINAS ADMINISTRATIVAS			RENTA	OFICINAS EN RENTA PARA EL PROGRAMA DE FORMA
COMODATO SSA	15	CENTRO NUEVA VIDA CHARPULTEPEC FRACC. CHAVEZ NEGRETE CALLE CERRADA S/N.	ENSENADA	160	83,200.00	520.00	OFICINAS FORMA			COMODATO	COMODATO PARA EL PROGRAMA DE FORMA
COMODATO SSA	16	CENTRO NUEVA VIDA EL SAUZAL / CRISANTEMO S/N CALLE 2DA. Y RUIGAMBILLA	ENSENADA	160	25,600.00	160.00	OFICINAS FORMA			COMODATO	COMODATO PARA EL PROGRAMA DE FORMA
COMODATO SSA	17	CENTRO NUEVA VIDA MANEADERO / CALLE TIJUANA Y CARR. TRANSPENINSULAR.	ENSENADA	160	83,200.00	520.00	OFICINAS FORMA			COMODATO	COMODATO PARA EL PROGRAMA DE FORMA
CGR00000	18	CENTRO NUEVA VIDA VICENTE GUERRERO / AVE. VICENTE GUERRERO ENTRE AV. MISION DE SANTO DOMINGO Y CALLE MIGUEL HIDALGO	ENSENADA	160	13,600.00	85.00	OFICINAS FORMA			COMODATO	COMODATO PARA EL PROGRAMA DE FORMA